doanonym. habuit contradictorem, qui *Nicolao Antonio Stelliola* tale Monumentum adjudicat. Nam, (ut dicit) 100. *Scutatos* a cepit ab Imperato *Stelliola* laudatus, ut nomen illi suum præfigere permetteret. Sed quàm indignè id coningat contrà varios Scriptores, & quidem nobilissimos, præsertim *Marantham, Fabium, Columnam,* aliosque, satis demonstrat *Leonardus Nicodemus*, in sua *Addit. ad Biblioth. Toppii.*

Gabriel Barrius.

F *Rancica* in *Calabria* superiori natus, clar. ann. 1572. virtutibus cunctis instructissimus. In *Geographia* doctus, in utraque *Lingua* peritus, in *Historia* comptus, cæterisque in *Scientiis* suo ævo præclarus. Non pauca *Monumenta* edidit, & sanè conspicua, de *Italia* laudibus. *De Aeternitate Urbis.* *De Lingua Latina*, ac demum de *Antiquitate*, & *Situ Calabria*, Opus, præ cæteris insigne, quinque in *Lib.* distributum, variisque *Typ.* *Rom.* & *Francofurt.* 1578. & 1600. impressum. Non pauci hoc *Ultimum Cardinali Sanctorio* adjudicavere *Eruditi*, apud *Leonardum Nicodemum*, in sua *Addit. ad Biblioth. Toppii*; at quia sine fundamento id dicunt, tanto *Viro*, divinis, atque secularibus literis egregiè docto, vita, & conversatione integerrimo, omni jure restituendum esse, judicamus.

Bened. Arias Montanus.

P *Atria Hispalensis*, linguis, & literis apprime eruditus, clar. ann. 1575. Plura edidit *Commentaria in S. Scripturam*; sed in suis *Correctionibus* apud *Criticos*, quot *Corrections*, tot sunt *Corruptiones*, maximè in *Versione*

Versione Pagnini, inquam pro *Pagnini bonis*, inepra substituit, ex *Arnold. Boot. Animadvers. Sacr. ad Text. Hebr. V.T.*

Franciscus Hotomannus.

Gente *Gallus*, patria *Parisiensis*, clar. ann. 1575. Vir, de *Jurisprudencia* simul, ac de omnigena literarum eruditione optimè meritis. Non pauca scripsit *Legalia Historica, Exotica*. De eo verò hæc habet *Thomas. de Plag. n. 469*. *Franciscus Hotomannus* (dicit) ut *aliorum Plagio læderetur*, ipse suis in *Briffonium, Turnebum, Cujacium, Connanum, Corasium, Budæum, Rævardum, Petrum Fabrum furtis* meritis videri queat, non obscurè accusatis ab eo, quem hic ultimum nominabimus, *Petro Fabro*, ut de nostra in eum suspitione nihil hic dicamus. Imò *Scaliger* ad hæc annectit, quod *Hotomannus*, ex *Paschalii Libro. de Legato* omnia furatus est: cunctaque ejus *Scripta prim. Class. Cens.* sunt reprobata.

Fulvius Ursinus.

Patria *Romanus*, paterno Sanguine illustris, flor. ann. 1570. Homo utriusque Linguae peritus, ac de omnigena *Antiquitate* optimè meritis. Plura exaravit, & doctè; sed ejus *Notas in Julium Cesarem, Petro Ciacconio* deberi, ostendit *Thomas. de Plag. Sect. 8*. Obiit ann. 1600.

Philippus Cluverius.

EX nobili *Cluveriorum* Familia natus, clar. ann. 1580. *Geographica, Sapientiae* facilè Princeps, *Germanicae*

que ornamentum . In suo nihilominus ad *Geographiam* *Epitome* , non pauci errores adnotantur à Criticis ; *Tabella* præsertim eidem adjunctæ , quia minimè *Operi* laudato videantur consonæ , à quibusdam aliis , nullo *Clari* *verii* respectu habito, transumptæ cognoscuntur . Obiit ann. 1623. ætat. suæ 43.

Barnabas Briffonius .

N Atione *Gallus* , IC. excellenrissimæ eruditionis , clar. ann. 1580. Plura exaravit , & doctè de *Nuptiis* , de *Connubiis* , de *Personarum Regno* , de *Antiquitate Juris Civilis* , aliæque plura . In multis verò apud Criticos , pauca bona leguntur , cùm maxima pars ab Eruditis excerpta sit, ex *Scaliger. post.*

Petrus Crinitus .

G ente *Italus* , plura elucubravit , nec injucunda . In sua de *Honest. Discipl. L. 9. c. 9.* suspitione sugillatur à Criticis , quod nimirum , ut scripsit : *Bellisarius* à *Justiniana* fortuna præcipitatus , *Cæcus* mendicans , vitam obierat ; à nullo , quod sciam , ex *Historicis* , facinus hoc memoratum .

Bastianus Macci .

A Castrodurante , *Pesauri* puerorum *Pedagogos* . In sua *Historia* , *Guicciardini* , & *Jovii* insolentissimus *Censor* , apud *Mascard. Art. Histor.* ac adversùs *Polybium* , & *Salutium* *Declamator* insulsus , & *calaphanta* extitit , apud eundem .

Lucas Guaricus.

Gente *Italus*, domo *Geophonensis*, *Civitatensis* Episcopus, in omnigena *Scientiarum* cognitione eruditus, tùm maximè in *Astrologia*, & *Astronomia*, flor. ann. 1580. Infinita ferè elucubravit: Sed *Divinationes* multæ, *Vaticiniaque* Typ. Neapolis impress. ann. 1524. eidem abjudicantur ab Eruditis.

Franciscus Georgius.

I*Talus* gente, ad ann. 1580. Philosophus, Theologusque insignis enituit. In suis verò *Problematis*, non paucas nugas contexuit. Inter quas *Angelos* corporeos esse, atque *Mulieribus* affectos, illas corrupisse, ex quarum concubitu *Gigantes* procreasse.

Franciscus Patricius.

O*Rtu Venetus*, clar. ann. 1580. Philosophus Platonicus, *Peripatetica* doctrinæ acerrimus Oppugnator. Plura scripsit *Exotica*, sed *novitate* referta. Præ ceteris *Italicè* Calamum strinxit contrà *Tassum*, amarumque virus in suam *Hyerosolimam* sparsit, veritate, an invidia, judicent Peritiores. Libri titulus est: *Judicium Francisci Patricii in defensionem Ariosti*. Hinc creditur, *Tassum*, in sua *Aminia* Patricium delineasse per *Moxsum*, captiosum, fraudeque plenum illum describendo. Ejus *Nova de Univerfis Philosophia*, præscribitur in *Concil. Trident.* nisi fuerit correctæ, quam sanè ante obitum retractavit, ex *Thuano*, ad ann. 1597. Romæ obiit septuagenarius.